
ご利⽤料⾦改定のお知らせ 

令和 5 年 12 ⽉ 11 ⽇

お客様各位 

屋内遊戯施設 

こどもタマヒメデン 東京・荒川店 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はこどもタマヒメデンに格別の

ご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さてこのたび、⼤変⼼苦しいお知らせではございますが、令和 6 年 1 ⽉ 6 ⽇(⼟)より、下記の

とおりご利⽤料⾦の価格改定をさせていただくこととなりました。 

当施設では、ご利⽤いただくお⼦様やご家族の皆様にご満⾜いただけるよう、屋内遊具の充実

やサービスの向上に努めてまいりましたが、昨今の公共料⾦をはじめとする諸物価の上昇に伴い、

現⾏料⾦での運営が難しい状況となりました。 

⽇頃よりご利⽤いただいております皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を

いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「1 ⽇ゆっくりお得に遊び放題 フリープラン」につきましては、料⾦据え置きとさせて

いただきますので、あわせてご利⽤下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 



記 

 

1. 価格改定実施⽇ 令和 6 年 1 ⽉ 6 ⽇(⼟) 

2. 改定前の利⽤料⾦ 

⼀般利⽤料⾦      ごじょいる会員利⽤料⾦ 

               平⽇  ⼟⽇祝⽇        平⽇   ⼟⽇祝⽇ 

最初の 1 時間   640 円   690 円        340 円   390 円 

延⻑ 30 分ごと  320 円   350 円        170 円   200 円 

フリープラン  1,420 円  1,520 円      790 円   940 円 

3. 改定後の利⽤料⾦ 

⼀般利⽤料⾦      ごじょいる会員利⽤料⾦ 

                       平⽇  ⼟⽇祝⽇       平⽇   ⼟⽇祝⽇ 

最初の 1 時間   740 円  790 円        440 円   490 円 

延⻑ 30 分ごと  370 円  400 円        220 円   250 円 

フリープラン  1,420 円  1,520 円      790 円   940 円 

  ※フリープランは料⾦据え置きとさせていただきます。 

4. お問い合わせ先  03(6807)6010 こどもタマヒメデン 

      

以上 

 


